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ALGEMEEN

Pedaalemmer in mat roestvrij staal met kunststof binnenemmer
- stijlvol pedaal

- geruisloos sluitend deksel

- voorzien van fingerprint proof coating

- Inhoud: 3 liter - @: 16.7 cm - H: 26 cm
- Inhoud: 5 liter - @: 20,3 cm - H: 29 cm
-Inhoud: 12 liter - @: 24,8 cm - H: 40 cm
- Inhoud: 30 liter - @: 29,2 cm - H: 65 cm
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (Lx@)

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid

Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag

748078

Stuk

4520 g

3350 g
8713631701360

1
31x67x30.5cm
5000 g
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